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Zápis 

z 25. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Čisovice, 

konaného dne 11. 11. 2024, od 18:00 hodin 

v budově Obecního úřadu v Čisovicích 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Čisovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:00 hodin starostkou obce Zuzanou Kuthanovou, která přivítala přítomné a dále 

řídila zasedání.  

  

Předsedající konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Čisovice zveřejněna v souladu 

se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 6. 11. do 11. 11. 2024. Současně byla zveřejněna 

na „elektronické úřední desce“. 

 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatovala, že přítomno je šest členů zastupitelstva (Klainer omluven), z celkového počtu 

všech sedmi členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona 

o obcích). 

 

Bod 1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

Předsedající navrhla určit ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a p. Petra Mathausera, 

zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Lenku Hejnicovou.  

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice určuje ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a p. Petra 

Mathausera, zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Lenku 

Hejnicovou. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1) bylo schváleno. 

 

Bod 2) Schválení programu 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou (příloha č. 2) 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

 

K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním dala předsedající 

možnost vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje následující program 25. veřejného zasedání ZO: 

1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

2) Schválení programu 

3) Základní a mateřská škola 
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4) Kanalizace 

5) Odpadové hospodářství 

6) Různé 

7) Diskuse 

 

Výsledek hlasování:      Pro 6    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2) bylo schváleno. 

 

Bod 3) Základní a mateřská škola 

a) Předsedající seznámila přítomné s nutností určení zástupce zřizovatele jako člena Školské 

rady PO Základní škola a mateřská škola Čisovice, okres Praha – západ. Jako člen Školské 

rady byla i pro příští období opětovně navržena pí Zuzana Kuthanová. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje pí Zuzanu Kuthanovou členem Školské rady PO za 

zřizovatele. 

 

Výsledek hlasování:      Pro 6     Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající seznámila přítomné s návrhem smlouvy o pronájmu tělocvičny v ZŠ v 

Čisovicích – p. Toman, dle obvyklých podmínek (500 Kč/hod.). 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje návrh smlouvy na pronájem tělocvičny v ZŠ Čisovice 

a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro 6     Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 b) bylo schváleno. 

 

Bod 4) Kanalizace 

a) Předsedající seznámila přítomné s nabídkou na provedení prací – projektová dokumentace 

pro projednání stavby se správci sítí, vlastníky dotčených pozemků a podklad pro zhotovitele 

stavby „Kanalizační přípojky Čisovice – 2. stavba, část B.2“ od p. Pavla Mladiče, za cenu 

1.300 Kč za jednu kanalizační přípojku. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje nabídku na provedení prací – projektová 

dokumentace pro projednání stavby se správci sítí, vlastníky dotčených pozemků a podklad 

pro zhotovitele stavby „Kanalizační přípojky Čisovice – 2. stavba, část B.2“ od p. Pavla 

Mladiče, za cenu 1.300 Kč za jednu kanalizační přípojku a pověřuje starostku obce 

objednáním této zakázky. 

 

Výsledek hlasování:      Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 
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Usnesení č. 4 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající seznámila přítomné s Rozhodnutím ministra MŽP o poskytnutí finančních 

prostředků ze SFŽP ČR (podpora formou půjčky) na stavbu „Splašková kanalizace Čisovice, 

Bojov – 2. stavba, část B.2“. 

 

K informaci nebyly vzneseny žádné připomínky. Z tohoto bodu nevzešlo žádné usnesení. 

 

Bod 5) Odpadové hospodářství 

Předsedající seznámila přítomné s průběhem sběru velkoobjemového a nebezpečného odpadu.  

 

Ke zprávě nebyly vzneseny žádné připomínky. Z tohoto bodu nevzešlo žádné usnesení. 

 

Bod 6) Různé 

a) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Dodatku k licenční smlouvě č. 01231 od 

společnosti TRIADA, spol. s. r. o. – nákup počítačového programu  MUNIS poplatky. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje návrh Dodatek k licenční smlouvě č. 01231 od 

společnosti TRIADA, spol. s. r. o. a pověřuje starostku obce jeho podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro 6     Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 a) bylo schváleno. 

 

b) Předseda kontrolního výboru p. Maršík podrobně seznámil přítomné se zápisem z kontroly 

provedené kontrolním výborem (plnění usnesení ZO za období 6 – 10/2024). 

 

K předloženému zápisu nebyly vzneseny žádné připomínky. Z tohoto bodu nevzešlo žádné 

usnesení. 

 

c) Předsedající seznámila přítomné s návrhem předběžné kalkulace ceny stočného pro rok 

2025 od společnosti VAK Beroun, a. s. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje kalkulaci ceny stočného pro rok 2025 ve výši 75,32 

Kč/m3, bez DPH. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 c) bylo schváleno. 

 

d) Předsedající předložila přítomným obdrženou nabídku na zajištění zahradnických prací na 

školní zahradě (rizikové kácení, prořez) od firmy Profizahradník KaK, s. r. o. za cenu 41.300 

Kč bez DPH. 

 

K nabídce nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje nabídku firmy Profizahradník KaK, s. r. o. na 

zajištění zahradnických prací na školní zahradě a pověřuje starostku obce objednáním 

těchto služeb. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 d) bylo schváleno. 

 

e) Předsedající seznámila přítomné s výsledkem dílčího přezkoumání hospodaření obce 

Čisovice za rok 2024 – bez chyb a nedostatků. 

 

Ke zprávě nebyly vzneseny žádné připomínky. Z tohoto bodu nevzešlo žádné usnesení. 

 

f) Předsedající seznámila přítomné s Dodatkem č. 1 ke smlouvě o vedení mzdového účetnictví 

(pí Vrbová), týkající se navýšení základního měsíčního poplatku. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje návrh Dodatek č. 1 ke smlouvě o vedení mzdového 

účetnictví a pověřuje starostku obce jeho podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      6    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 f) bylo schváleno. 

 

 

Bod 7) Diskuse 

 

Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva v 20:00 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání 25. veřejného zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 12. 11. 2024 

Zapisovatelka: Zuzana Kuthanová 

 

 

 

 

………………………………                      …………………………… 

     Jaroslav Maršík                              Petr Mathauser 

 

 

 

…………………………………… 

Zuzana   K u t h a n o v á 
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starostka Obce Čisovice 


